

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/imac-easy-cat-second-life-plastic-kuweta-z-recyklingu-niebieska-p-149133.html>



## Imac Easy Cat Second Life Plastic Kuweta Z Recyklingu Niebieska

Cena	<b>282,23 zł</b>
Numer katalogowy	<b>8021799417772</b>
Kod producenta	<b>8021799417772</b>
Kolor(filtry)	<b>Niebieski</b>
Kolor	<b>Niebieski</b>

### Opis produktu

#### Imac Easy Cat Second Life Plastic Kuweta Z Recyklingu Niebieska - Opis Produktu

Wysokiej jakości Toaleta Easy Cat jest uniwersalną toaletą dla kota. Dzięki swojemu kształtowi, zapewni twojemu pupilowi prywatność. Zaokrąglone kształty i jasne stonowane kolory sprawiają, że Twoja nowa toaleta będzie elegancka i niepowtarzalna. Praktyczne zaciski bardzo upraszczają czyszczenie kuwety. Dzięki zastosowaniu filtra węglowego minimalizujemy nieprzyjemne zapachy. A dzięki zastosowaniu ruchomych drzwiczek nasz pupil ma łatwy dostęp, a jednocześnie drzwiczki zatrzymują zapach. Toaleta jest wykonana z wysokiej jakości nietoksycznego plastiku.

#### Imac Easy Cat Second Life Plastic Kuweta Z Recyklingu Niebieska - Dane Techniczne

- Wymiary: 50 x 40 x 40 cm
- Kolor: Niebieski

#### Dodatkowe Informacje

Pomagając uczynić świat lepszym miejscem, koncentrując się na zrównoważonym rozwoju i minimalizacji emisji gazów cieplarnianych! Odpady z tworzyw sztucznych zamieniają się w wysokiej jakości produkty, które nie tylko zaspokajają potrzeby klientów, ale nadają materiałom z recyklingu nową wartość. Oferowane produkty, mają najmniejszy wpływ na środowisko w całym ich cyklu produkcji, nadając odpadom nowe życie w każdym możliwym kształcie, formie i kolorze! System zarządzania produkcją, zgodny z europejskimi standardami gwarantującymi wysoką jakość produktu. Plastik z recyklingu jest najlepszym materiałem pod względem zrównoważonego rozwoju oraz ochrony środowiska nie tylko dlatego, że jest z recyklingu, ale także dlatego, że podlega wciąż recyklingowi! Do kuwety dołączona jest łopatką do żwirku, wraz filtrem do samej kuwety.